

FREDES CAFE OG SANDWICHBAR APS

SKOVVANGEN 42
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

18. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 20 39 07 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016

Elisabeth Maiken Juhl Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Fredes Cafe og Sandwichbar ApS
Skovvangen 42
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 39 07 00
Stiftet: 16. oktober 1997
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Elisabeth Maiken Juhl Nielsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 110.443, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.332.286 og en egenkapital på kr. 755.274.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	1.828.170	1.606.974
1 Personalemkostninger	-1.593.052	-1.647.960
2 Afskrivninger	-75.178	-68.569
DRIFTSRESULTAT	159.940	-109.555
Finansielle omkostninger	-7.590	-6.333
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	152.350	-115.888
3 Skat af årets resultat	-41.907	18.641
ÅRETS RESULTAT	110.443	-97.247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overført resultat	9.243	-97.247
DISPONERET I ALT	110.443	-97.247

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.283	158.327
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	102.283	158.327
Andre tilgodehavender	313.786	306.523
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	313.786	306.523
ANLÆGSAKTIVER I ALT	416.069	464.850
Varelager	67.888	46.450
VAREBEHOLDNINGER I ALT	67.888	46.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.284
Andre tilgodehavender	0	10.105
Selskabsskat	0	9.000
Udskudt skatteaktiv	96.470	138.377
TILGODEHAVENDER I ALT	96.470	158.766
LIKVIDE BEHOLDNINGER	751.859	698.070
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	916.217	903.286
AKTIVER I ALT	1.332.286	1.368.136

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	529.074	519.831
Afsat udbytte for regnskabsåret	101.200	0
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>755.274</u>	<u>644.831</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.401	197.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.684	13
Anden gæld	437.927	526.152
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>577.012</u>	<u>723.305</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>577.012</u>	<u>723.305</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.332.286</u>	<u>1.368.136</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.492.730	1.550.595
Pensioner	0	26.000
Andre omkostninger til social sikring	57.847	57.224
Andre personaleomkostninger	42.475	14.141
I ALT	<u>1.593.052</u>	<u>1.647.960</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	27.643	27.643
Driftsmateriel	28.400	28.400
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	19.135	12.526
I ALT	<u>75.178</u>	<u>68.569</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	41.907	-18.641
ÅRETS SKAT I ALT	<u>41.907</u>	<u>-18.641</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	889.792	889.793
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>889.792</u>	<u>889.793</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	731.466	675.423
Afskrivninger i 2015	56.043	56.043
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>787.509</u>	<u>731.466</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>102.283</u>	<u>158.327</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	519.831	9.243	529.074
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	101.200	101.200
SALDO PR. 31.12.2015	<u>644.831</u>	<u>110.443</u>	<u>755.274</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Elisabeth Maiken Juhl Nielsen, Taps Stationsvej 7, 6070 Christiansfeld

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeaftale med opsigelsesvarsel med en forpligtelse på 480.000 kr.		